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DESCRIZIONE
RESIDUO
COMPETENZA
TOTALE Residui

Competenza

Totale

(A)

(M)

(F)

Res. conservati e
stanz. definitivi

di bilancio Num.
di
rif.

Conto del tesoriere
Mandati

Residui
Competenza

Totale (N)

(G)
(B) Residui (C)

Competenza (H)

(O)Totale

Residui (D=B+C)
Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Impegni

Determinazione
Dei Residui

da Riportare

Minori
residui o

economie

(E=D-A) o (E=A-D)
(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi di
minori

res.

21/05/2013

Comune di  BARGE

Residuo

Competenza

Totale

801.851,76

3.761.936,00

4.563.787,76

493.582,78

3.084.905,14

3.578.487,92

216.136,54

533.931,68

750.068,22

709.719,32

3.618.836,82

4.328.556,14

-92.132,44

-143.099,18

-

-

TITOLO 1 Spese correnti

1

Residuo

Competenza

Totale

2.364.892,62

573.800,00

2.938.692,62

1.211.212,77

148.213,52

1.359.426,29

902.365,65

419.674,86

1.322.040,51

2.113.578,42

567.888,38

2.681.466,80

-251.314,20

-5.911,62

-

-

TITOLO 2 Spese in conto capitale

2

Residuo

Competenza

Totale

0,00

284.939,00

284.939,00

0,00

284.367,32

284.367,32

0,00

0,00

0,00

0,00

284.367,32

284.367,32

0,00

-571,68 -

TITOLO 3 Spese per rimborso di
prestiti 3

Residuo

Competenza

Totale

51.183,36

600.000,00

651.183,36

25.484,13

390.115,12

415.599,25

22.784,17

33.003,47

55.787,64

48.268,30

423.118,59

471.386,89

-2.915,06

-176.881,41

-

-

TITOLO 4 Spese per servizi per conto
di terzi 4

Residuo

Competenza

Totale

TOTALI GENERALI 

Disavanzo di Amministrazione

Residuo

Competenza

Totale

Totali

3.217.927,74

5.220.675,00

8.438.602,74

1.730.279,68

3.907.601,10

5.637.880,78

1.141.286,36

986.610,01

2.127.896,37

2.871.566,04

4.894.211,11

7.765.777,15

-346.361,70

-326.463,89

 5.220.675,00

 8.438.602,74

0,00

 3.217.927,74

-672.825,59


